
Estar ligado para oferecer as principais tendências do mercado de reposição 
é o que nos move. Por isso, atualizamos nosso portfólio com 4 novos modelos 
de Bobina de Ignição – peças originais que você pode contar em seu estoque 
e um excelente ponto de partida para vender ainda mais.

vdo.com.brCentral de Relacionamento: 0800 770 0107 

Solicite seu pedido através do representante VDO.
Central de Relacionamento: 0800 770 0107
vdo.com.br

Lançamento 
Bobinas de Ignição VDO
O giro é certo. Inclusive do motor.



Central de Relacionamento:
0800 770 0107
vdo.com.br

Foto
Código 
Comercial

AplicaçãoDescrição Cross

Bobina de 
Ignição

Bobina de 
Ignição

Bobina de 
Ignição

Bobina de 
Ignição

ASIA MOTORS 
Towner Truck / Van / Coach 0.8I MPI - Ano 10/98-09/03

VOLKSWAGEN
Gol II 1.0MI Gasolina - Ano 03/99-10/99
Gol II Special 1.0MI 8V Álcool/Gasolina - Ano 12/96-08/05
Gol II 1.0MI 16V Gasolina - Ano 09/97-04/99
Gol III 1.0MI 16V Álcool/Gasolina - Ano 05/99-08/05
Kombi 1.6MI Álcool/Gasolina - Ano 11/97-12/05
Parati II 1.0MI 16V Gasolina - Ano 08/97-04/99
Parati III 1.0MI 16V Gasolina - Ano 05/99-07/01 

HONDA: 
Fit 1.4 - Bobina Dianteira - Ano 01/03- ...

FIAT:  
Idea Fire 1.4 8V - Flex 01/06 - ...
Punto 1.4 8V 01/08 - ...
Stilo 2.4 20V 01/01 - ...

FIAT:  
Tempra 2.0 / 2.0 16V - Ano 01/94-12/95
Tipo 2.0 / 2.0 16V - Ano 01/94-12/95 
Coupe 2.0 16V - Ano 01/93-12/96

VW:  
377 905 105B

DELPHI:  
CE10104
 
MARELLI:  
BI0039MM

BOSCH:  
9 220 081 506
F 000 ZS0 104

HONDA: 
30520-PWA-003

MARELLI:  
BI0028MM

FIAT:  
46777288

MARELLI:  
BAE 403C

BOSCH:  
0 986 221 043

FIAT:  
7582152
7746152
 
MARELLI: 
BI0019MM

D46039

D46003

D46288

D46019

Código 
SAP

A2C38788400

A2C38788300

A2C38788600

A2C81586000

NCM

85113020

85113020

85113020

85113020

IPI

15%

15%

15%

15%

Peso
(kg)

0,430

0,670

0,325

0,280

Código  
de Barras

7894476069639

7894476069653

7894476069646

7894476069660

Lançamento Bobinas de Ignição VDO


